Оптовый Прайс и условия комплектации:
	Наименование
	Цена
	Комплектация в гофропаке

	Сув. 0,350 гр.
	172-00 руб./шт
	20 сув.

	Сув. 0,240 гр
	115-00 руб/шт
	20 сув.

	Сув. 0,240 гр Крымская Роза
	125-00 руб/шт
	

	Сув. 0,240 гр – без сахара (3 вида)
	115-00 руб/шт
	

	Блистеры 0,130 гр
	65-00 руб/шт
	48 бл.

	Сув. 0,130 гр 
	70-00 руб/шт
	44 сув.

	Манжетки 0,100 гр.
	48-00 руб./шт.
	50 шт.

	Весовой товар
	380-00 руб/кг
	10 кг.


Сувенирная упаковка 0,350 гр. - включает 20 видов экодесертов.  
Всего 4 вида сув. 350 гр.: «Крым-Ласточка», «Крым-Замки», «Крым-Корабль»+ «Поздравляю!»
Комплектация в паке - по 20 шт.  Минимальное кол-во коробок 350 гр. для фасовки в одном паке –  по 5 шт. одного вида коробок.
Цена: 172 руб/уп.   Стоимость 1 гофропака – 3440 руб. (20 коробок)          
Сув. 0,240 гр. - каждая коробка включает 3 вида экодесерта. Подробнее состав коробок можно посмотреть на сайте: http://ekodesert.com/assortiment-korobki/
Упаковка - сувенирная картонная коробка с видами Крыма. 
Комплектация в гофропаке - по 20 шт. 
Цена: 115 руб./уп. Стоимость 1 гофропака: 2300 руб. (20 коробок)
Цена сув. 0,240 гр. «Крымская Роза» - 125 руб./уп. Комплектуется вместе с др. сув. 0,240 гр. (кратно 5)

Цена сув. 0,240 гр. – БЕЗ САХАРА: «Ласточка», «Ливадия» - на основе натурального виноградного сока  - 115 руб./уп.  Комплектуется вместе с др. сув. 0,240 гр. (кратно 5) 
Обращаем Ваше внимание!
В связи с технологической настройкой фасовочной линии (мы не работаем в режиме интернет-магазина), минимальное кол-во коробок 240 гр. для фасовки в одном паке –  по 5 шт. одного вида коробок . (т.е. в 1 гофропаке 4 вида разных вида коробок., по 5 коробок одного вида, итого 4 вида по 5 шт = 20 шт в паке, либо 2 вида по 10 шт, либо 1 вид по 20 шт).
Блистеры 0,130 гр.. В одном блистере - один вид десерта (130 гр.). Упаковка - прозрачный блистер с ячейками. Верх - цветная картонная крышка с видами Крыма. 
Подробнее: http://ekodesert.com/assortiment/
Комплектация в гофропаки - по 48 шт. блистеров.
Цена 65 руб/шт. Стоимость 1 гофропака - 3120 руб. (48 блистеров)
Блистеры 130 г могут фасоваться кратно 4 шт. одного вида в паке, (например  12 видов по 4 шт = 48 шт, или 6 видов по 8 шт = 48 шт,  4 вида по 12 шт = 48 шт.).  Мин. Кол-во в заказе – 48 блистеров. Общее кол-во – кратно 48.
Сув. 0,130 гр.. В одной сув. - 2 вида десерта (130 гр.). 
Подробнее: http://ekodesert.com/assortiment/
Комплектация в гофропаки - по 44 шт. Мин. Кол-во в заказе – 44 сув. Общее кол-во – кратно 44. Фасуются отдельно от других видов блистеров!
Цена 70 руб/шт. Стоимость 1 гофропака - 3080 руб. (44 сув.)
Весовая продукция - в каждой коробке по 1 кг. одного вида экодесертов.
Комплектация в гофропаки - по 10 кг. в 1 паке. (можно разных видов по 1 кг. каждого)
Цена: 380 руб. за 1 кг. Стоимость 1 гофропака - 3800 руб. (10 кг.)
МАНЖЕТКИ  0,100 гр.
В 1 манжетке – 100 гр. одного вида десерта.
Комплектация в гофропаки - по 50 шт. 
Цена 48 руб/шт. Стоимость 1 гофропака - 2400 руб. (50 манжеток)
Мин. заказ - 2 гофропака (любого вида). Т.е. Вы можете сформировать заказ из 1 пака сув. прод-ции + 1 пак блистеров, либо 1 пак весового + 1 пак сув., и т.д. на Ваш выбор. (главное - чтобы в сумме заказа было не менее 2-х гофропаков продукции).
